АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________2023 г. №_____                                                     с. Калманка
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района № 4 от 11.01.2013 г. «Об образовании избирательных участков, участков

референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Калманского района»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 13 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие  изменения и дополнения в постановление администрации Калманского района   № 4 от 11.01.2013 г. «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования  и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Калманского района»:

-пункт 1.изложить в новой редакции «1.Образовать 14 избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Калманского района

	№ избирательного участка, участка референдума
	Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума
(с указанием ее номера)
	Место нахождения помещения для голосования
	Границы избирательного участка, участка референдума

	884
	Помещение Администрации Шадринского сельсовета в филиале муниципального бюджетного образовательного учреждения Бурановская  средняя общеобразовательная  школа в с. Шадрино (участковая  избирательная комиссия № 884), с.Шадрино, ул. Кировская д.76
	Филиал муниципального бюджетного образовательного учреждения Бурановская  средняя общеобразовательная школа в с. Шадрино, с.Шадрино, ул. Кировская д.76
	с. Шадрино

	885
	Администрация Бурановского сельсовета (участковая избирательная комиссия № 885), с. Бураново, ул. Ерушева д.18
	Администрация Бурановского сельсовета, с. Бураново, ул. Ерушева д.18
	с. Бураново

	886
	Калистратихинский сельский дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр» (участковая избирательная комиссия № 886), с. Калистратиха, ул. Школьная д. 8
	Калистратихинский сельский дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр», с. Калистратиха, ул. Школьная д.8
	с. Калистратиха

	887
	Зимарёвский сельский дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр»   (участковая избирательная комиссия № 887), с. Зимари, ул. Центральная д.56
	Зимаревский сельский дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр»   с. Зимари, ул. Центральная д.56
	с. Зимари, п. Прудской, Железнодорожная Казарма 260 км, разъезд Зимари, ДНТ «Зимари»

	888
	Сельский дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр»  в п. Новый  (участковая избирательная комиссия № 888), п. Новый, ул. Боровая д.6
	Сельский дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр» в п. Новый,  п. Новый, ул. Боровая д.6
	п. Новый

	889
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Калманский культурно-информационный центр» ( участковая избирательная комиссия № 889) с. Калманка, ул. Ленина д. 7
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Калманский культурно-информационный центр» с. Калманка, ул. Ленина д. 7
	с. Калманка

	890
	Администрация Новоромановского сельсовета Калманского района (участковая избирательная комиссия № 890) с. Новороманово, ул. Школьная д.13
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Новоромановская средняя общеобразовательная школа», с. Новороманово, ул. Коммунистическая, д. 23а
	с. Новороманово

	891
	Администрация Усть-Алейского сельсовета (участковая избирательная комиссия № 891), с. Усть-Алейка, ул. Партизанская д.41,
	Администрация Усть-Алейского сельсовета, с. Усть-Алейка, ул. Партизанская д.41
	с. Усть-Алейка

	892
	Филиал муниципального бюджетного образовательного учреждения «Новоромановская средняя общеобразовательная школа» в с. Панфилово (участковая избирательная комиссия № 892), с. Панфилово, ул. Пензенская д.11
	Филиал муниципального бюджетного образовательного учреждения «Новоромановская средняя общеобразовательная школа» в с. Панфилово, с. Панфилово, ул. Пензенская д.11
	с. Панфилово

	893
	Александровский сельский дом культуры  муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр» (участковая избирательная комиссия № 893), с. Александровка, ул. Молодежная д.28
	Александровский сельский дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр» с. Александровка, ул. Молодежная д.28
	п. Александровка

	894
	Администрация Обского сельсовета   (участковая избирательная комиссия № 894), п. Алтай, ул. Советская д. 27
	Администрация Обского сельсовета, п. Алтай, ул. Советская д. 27
	п. Алтай

	895
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Калманская средняя общеобразовательная школа им. Г.А. Ударцева (участковая избирательная комиссия №  895), с. Калманка, ул. Ленина д.22, корп. 1
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Калманская средняя общеобразовательная школа им. Г.А. Ударцева, с. Калманка, ул. Ленина д.22, корп. 1
	п. Троицк

	896
	Кубанский сельский дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр» (участковая избирательная  комиссия № 896), п. Кубанка, ул. Садовая д. 7
	Кубанский сельский дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр», п. Кубанка, ул. Садовая д. 7
	п. Кубанка, п. Логовской, п. Солонцовый

	897
	Шиловский сельский дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр» (участковая избирательная комиссия № 897)  с. Шилово, ул. Школьная 13
	Шиловский сельский дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Калманский культурно-информационный центр»   с. Шилово, ул. Школьная 13
	с. Шилово, п. Жданово, Железнодорожная Казарма 290 км., разъезд Шиловский, с. Ивановка, с. Новобарнаулка

2.  Постановление администрации района от 19.07.2022  г.  №  351 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района № 4 от 11.01.2013 г. «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Калманского района» признать утратившим силу.

3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Приобья» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
Заместитель главы администрации района                                  О.В. Чернолуцкая
Лист
согласования к постановлению администрации района «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района № 4 от 11.01.2013 г. «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Калманского района»

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами-руководитель аппарата

администрации района                                                              Н.Ф. Михайлова

Председатель Калманской ТИК
Начальник юридического отдела

администрации района                                                                В.В. Оплачко